# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7885

**Auteur(s) :** Eudes Héron [prêtre]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1248

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Eudes Héron, prêtre, fait donation à l'abbaye de la Trappe d'un cens annuel de soixante sous tournois à prendre sur sa vavassorie de La Haye-Saint-Sylvestre.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, G. « De Gastina », n° XXVII (« Carta Odonis Heron, presbyteri »), p. 202-203.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Odo Heron, presbyter, dedi et concessi, pro salute anime mee, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, sexaginta solidos turonensium annui redditus monachis Domus Dei de Trappa, quos assignavi eis capiendos super una vavassoria patrimonii mei de fabrica scilicet et de telaria, sitis in parrochia Sancti Silvestris de Haia, ab hominibus dictam vavassoriam tenentibus et ab eorundem heredibus successive, hiis duobus terminis annuatim, videlicet ad festum sancti Remigii, annis singulis, quadraginta solidos turonensium, et ad sequentem Purificationem sancte Marie Virginis, alios viginti solidos turonensium. Et sciendum quod totum jus et districtionem que habebam et habere poteram in predicta vavassoria de fabrica et de telaria dedi eis. Dicti autem homines et eorum heredes omnia servitia dominis capitalibus debita facere tenentur et in perpetuum tenebuntur. Et hoc totum ego et heredes mei tenemur dictis monachis garantizare, deffendere et penitus liberare. In cujus rei testimonium, etc. Actum anno M° CC° XL° octavo.